
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 23.11.2020 07:00:40

Obchodní firma: Signalservis, a.s.
Adresa sídla: Žirovnická 3146/2, 106 00, Praha 10 - Záběhlice
Identifikační číslo osoby: 28381670
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Petr Faltus (4)
Vznik funkce: 01.07.2017
Jméno a příjmení: Petr Šmíd (1)
Vznik funkce: 29.03.2013

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků

Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů
a zařízení
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Výroba strojů a zařízení
Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové
a lanové a železničního parku
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Projektování elektrických zařízení
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Poskytování technických služeb
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 07.05.2008
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 01.04.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Šmíd (1)

Živnostenské oprávnění č.3

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
a telekomunikačních zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 01.04.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Šmíd (1)

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 01.04.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Šmíd (1)

Živnostenské oprávnění č.5
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 01.04.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Šmíd (1)

Živnostenské oprávnění č.6
Předmět podnikání: Revize, prohlídky a zkoušky určených technických zařízení v provozu
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 29.11.2018
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Milan Kupsa (2)

Živnostenské oprávnění č.7
Předmět podnikání: Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
Podmínky provozování živnosti: bezúhonnost všech osob, které pro podnikatele předmětnou činnost vykonávají

(§ 6 odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb., ve znění zákona č. 155/2010 Sb.
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 09.03.2019
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Šmíd (1)

Živnostenské oprávnění č.8
Předmět podnikání: Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 12.08.2020
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Vladislav Šmíd (3)

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 2 -



Živnostenské oprávnění č.9
Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 12.08.2020
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Vladislav Šmíd (3)

Provozovny k předmětu podnikání číslo
2. Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Adresa: Moravská 924, 560 02, Česká Třebová
Identifikační číslo provozovny: 1010081811
Zahájení provozování dne: 01.04.2014
Adresa: Kydlinovská 1300/75, 500 02, Hradec Králové - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1010081802
Zahájení provozování dne: 01.01.2015
Adresa: Malá strana 268, 742 13, Studénka - Butovice
Identifikační číslo provozovny: 1012093425
Zahájení provozování dne: 01.03.2018
Adresa: Nádražní 156, 370 01, České Budějovice - České Budějovice 6
Identifikační číslo provozovny: 1013079213
Zahájení provozování dne: 01.01.2020
Adresa: Jedovnická 4303/2a, 628 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1013378911
Zahájení provozování dne: 01.09.2020

3. Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Adresa: Jedovnická 4303/2a, 628 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1013378911
Zahájení provozování dne: 01.09.2020

5. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Adresa: Malá strana 268, 742 13, Studénka - Butovice
Identifikační číslo provozovny: 1012093425
Zahájení provozování dne: 01.03.2018

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského
zákona)
1. Místo pro vypořádání závazků: Jedovnická 4303/2a, 628 00, Brno - Židenice

Adresa: Kulkova 948/1, 614 00, Brno - Maloměřice
Identifikační číslo provozovny: 1013079205
Ukončení činnosti v provozovně: 31.08.2020

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Petr Šmíd (1)
Datum narození: 16.01.1964
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Milan Kupsa (2)
Datum narození: 12.09.1966
Občanství: Česká republika

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 3 -



Jméno a příjmení: Ing. Vladislav Šmíd (3)
Datum narození: 02.08.1962
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Petr Faltus (4)
Datum narození: 13.05.1974

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 10

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 4 -


		2020-11-23T06:03:13+0000
	www.rzp.cz
	Živnostenský rejstřík, veřejná část




